АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 / I  № ¥23
рп. Охотск

|£Г предоставлении Бурцеву Л .А
в собственность за плату
земельного участка в
рп. Охотск Охотского района

Рассмотрев обращение Бурцева Леонида Анатольевича о
предоставлении земельного участка в собственность, в соответствии с
пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ
"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации",
подпункта "а" пункта 1 Постановления Правительства Российской
Федерации от 9 апреля 2022 года N 629 "Об особенностях регулирования
земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2024 годах, а также
о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды
земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере
такой платы", Уставом Охотского муниципального округа Хабаровского края
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в собственность за плату Бурцеву Л.А. земельный
участок из земель категории - земли населенных пунктов, площадью 415 +/-5
кв. метров с кадастровым номером 27:11:0010102:67, расположенного по
адресу: Хабаровский край, Охотский район, рп. Охотск, ул. Центральная, д.
17, с видом разрешенного использования -  жилой фонд.

2. Бурцеву Л.А.:
2.1. Произвести оплату в течение 10 дней с момента заключения

договора купли-продажи земельного участка.
2.2. Обеспечить государственную регистрацию права собственности на

земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015
года N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

1

Г лава округа М.А. Климов

о о ш о